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\Objednávka 4600093010 
Datum objednávky 25.01.2021 Philips česká republika s . r . o ,  
vyhotovené: _ Rohanské nábřeží 678/23 
odděleni: E.11'-'r"+:11*1»:'1 cech. 186 00 Praha. 8 _ Karlín 

Mobil: 

Adresa odběratele ifakturačni): 

Krajská zdravotní, a.s. 

Sociální péče 3316/12A vaše čislo dodavatele“ u nás 
4 0 1  13 Ú s t í  nad Labem 1000183 

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 25.01.2021 
Krajská zdravotní, a.s. 
Nemocnice Most, 0 . 2 .  
5.5.Purkyně 270 
434 64 Most 

Fakturujte se splatností 60 dnů! Nina CZK 

Pol. Materiál Označení 
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnóta 

00010 výměna PC u čtečky rtg kazet 
l Kus 189.492,05 189.492,05 

Objednáváme u Vás výměnu PC u čtečky rtg kazet PCR Eleva S Plus v.č. 87022235 
inv.č. 410000832 

— odděleni RDG Nemocnice Most, _ 

Objednávka vystavena dle vaší cenové nabídky č. Q—00333052, ale pouze u 
položek: 
- Replacement PCR PC HP RP5810 171342,05 Kč 
“ Práce 11132,00 Kč 
— Cesta 7018,00 Kč 

Celk.hodn. s DPH CZK„ , 189.492,10 

' Krajská.7d*avotní.a.s. 3 
— Nemocn '- Tui-Cv. 3.2. 

;Gobn ** ' jnwusň 

z důvodu rešíevš f—efafzeea—n tné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět 
jak adresu sídla „„\.m—— * _ak adresu mista provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích 
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číalo objednávky a koncovůho odběratele. Faktury 
bez čísla objednávky budou považovány za neúplná a vráceny dodavateli. V případě daňovóho dokladu musí účet 
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH. 
Účet musí být zveřejněný. 
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v 
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmět; objednavky před její 
účinností se považuje za plnění podle této objednávky. 
IČO: 25488627 DIČ: 022548862? 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550; 
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p H  . ll p s  Cenová nabídka 
Číslo dokumentu: ().-00333052 
Datum vytvoření: 30.12.2020 

Zákazník (0094561586): až“ "“*" „mmm-115155795 
o dodavat | :czsasssaos KRAJSKA ZDRAVOTNI A.S.— ODST.ZAVOD ' ' 

MOST Kontaktní údaje dodavatele 
_L E_ Purkyne 270 Kontaktníjméno: 

434 64 MOST 
CZ 

Platnost do: 2901 2.321 

Měna: CZK 
Fakturační adresa (oosnssmsn Dodací adresa (omssvsask 
Krajska zdravotni a.s. KRAJSKA ZDRAVOTNI A.S.- ODST.ZAVOD 
SOClALNl PECE 3316/12A MOST 
401 13 USTI NAD LABEM J. E. Purkyne 270 
CZ 434 64 MOST 

'CZ 

Popis cenové nabídky 
výměna PC 

Název přístroje Výrobní číslo Produktové identifikační číslo (čísla) 
732050 PCR Eleva S Plus 87022235 Instalovaný produkt: 53462818 

Tect: C22158602004 
Zákaznické ID: PRACOVISTE CENTRALNI RENT 

Popis produktu ] služby Množství M1 Cena / jednotka Částka 
Replacement PCR PC HP RP5810 1.0 Kusy Cena bez DPH 141,605.00/1.0 14150500 
451213357686 Kusy 

DPH (21%) 29,737.05 
Hrubá částka / Částka před 171,342.os 
zdaněním ' 

\. 
CC CASS. 14x17 INCH W/O LEAD 1.0% Kusy Cena bez DPH 14,545.00/ 1.0 14,545.00 
989001087031 \“ Kusy 

MŠFT'V DPH (2196) 3954.45 
0535 00x) L, , '  Hšubž č'ástka / Částka před 17,599.45 

\ : an mm NE :> HT? 
CRS 14x17/35x43 (1  PC.) 1.0 Kusy Cena bez DPH 33,615.00/1.0 33.65.00 
989001082341 Kusy 

DPH (21%) 7,059.15 
Hrubá částka / Částka před 40,574.15 
zdaněním 

Práce 4.0 Hodiny Cena bez DPH 2,300.00]1.0 9,200.00 
Hodiny 

DPH (2196) 1332.00 
Hrubá částka [ Částka před 11,13200 , 
zdaněním = =  

Philips Česká republika s.r.o. 
Rohanské nábřeží 673/23 
Praha 8 
Česká republika 
185 00 +L
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pH | ll ps Cenová nabídka 
Číslo dokumentu: (310333052 
Datum vytvoření: 30.12.2020 

Popis produktu ] služby Množství MJ Cena ] jednotka Částka 
9 Cesta 1.0 Jednot Cena bez DPH S,800.00/1.0 5,800.00 

ky Jednotky 
DPH (21%) 1218.00 
Hrubá částka / Částka před 7,018.00 
zdaněním ' ' ' 

Celková cena před odečtením daně 204,76500 
Daň celkem 43,000.65 
Celková cena včetně DPH 247,765.65 

Pozn: Předpokládaná doba práce a cestovné jsou pouze orientační a můžou se měnit v návaznosti na stavu systému. 

Odsouhlasenl Philipsem odsouhlasení zákazníkem 
Podepsallak 30.12.2020 Podepsal(a): 

(batuml 

( » d  pole) " * * 

(Jméno) * f f  * 

Phlllps Česká republika s.r.o. 
Philips Healthcare 

Rohanske nábřeží 678/23 
186 00 Praha 8 

IČO: 63985306bDlC1 animace 

Philips Ceská republika s.r.o. 
Rohanské nábřeží 678/23 
Praha 8 
Česká republika 
186 00 



Od: 
Odesláno: pondělí 25. ledna 2021 11:38 
Komu: 
Kopie: PMS.Service (Functional Account) 
Předmět: RE: objednavka 

Dobrý den, 

Potvrzuji přijeři Váši objednávky. 

S pozdravem, 

Customer Service Suppci'řtSpécííaíiSť 
Health Systems 

Philips fenka .rt-publika s.r.o. 
Ronan .; - , “ “3—1 Gigi „Jaim 

F m m : —  
Sent: Monday, January 25, 2021 10:50 AM 
To: 
Subject: objednávka 

Dobrý den, 
V příloze Vám zasílám objednávku č.46/93010 — výměna PC u čtečky rtg kazet PCR Eleva S Plus v.č. 87022235 na 
oddělení RDG Nemocnice Most. 
Prosím o akceptaci (potvrzení přijetí) této objednávky z důvodu vkladu do registru smluv. 

Děkuji, přeji hezký den. 

“ká “"""* ?'=?á zdravotní, a.s. 

_ 
referent 
Odceem ; ;:i'iw.rti'"iicl<e techniky 

web: www.kzcr.eu 
Krajske zdravotni. a. sv - Nemocnice Most, 0.2. 
JiEPurkyně 270. Most 

tsm) 




